АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.10.2014 г.

                                                                          № 589
с. Михайловское

О создании Совета по экономическому

развитию и инвестиционной деятельности

при главе Администрации Михайловского

района

С целью координации действий органов местного самоуправления, организаций всех форм собственности, индивидуальных предпринимателей, осуществляющих деятельность на территории района и населения, выработки рациональной стратегии по созданию правовых, экономических и организационных механизмов социально- экономического развития, создания благоприятного инвестиционного климата в Михайловском районе,
п о с т а н о в л я ю:
1. Создать Совет при главе Администрации Михайловского района по экономическому развитию и инвестиционной деятельности.
2. Утвердить состав Совета по экономическому развитию и инвестиционной деятельности при главе Администрации Михайловского района (приложение N 1).

3. Утвердить Положение о Совете по экономическому развитию и инвестиционной деятельности при главе Администрации Михайловского района (Приложение N 2).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района Антонову О.А.
Глава Администрации района

Г.С.Юров